

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2024
Processo Administrativo Nº 10858/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MÓREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 08/11/2024 10:07:31

TOTAL DO PROCESSO: **502.335,20**

ELETRO CENTRAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA **60.122.306/0001-42** **412.357,70**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 395 Lance: 37,90 **Total: 1.895,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X100

Descrição: COTOVELO - RETO PARA ELETROCALHA 50 X 100 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 48,50 **Valor Unit.: 37,90** Total Item: 1.895,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 35,40 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X150

Descrição: COTOVELO - RETO PARA ELETROCALHA 50 X 150 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,50 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 1.770,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 461 Lance: 53,40 **Total: 2.670,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X200

Descrição: COTOVELO - RETO PARA ELETROCALHA 50 X 200 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 53,50 **Valor Unit.: 53,40** Total Item: 2.670,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 801 Lance: 11,70 **Total: 1.170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 30 CM

Descrição: MÃO FRANCESA - SIMPLES PARA PERFILADO 30 CM COMPRIMENTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.170,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 673 Lance: 2,99 **Total: 89,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: 10 METROS

Descrição: FITA ISOLANTE - AUTO FUSÃO 3M - 10M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,25 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 89,70

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 586 Lance: 1,06 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASSTER Modelo: 3/4"

Descrição: LUVA - - EM PVC PARA ELETRODUTO 3/4" - ANTICHAMA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,50 **Valor Unit.: 1,06** Total Item: 106,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 2,56 **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASSTER Modelo: 1.1/2"

Descrição: LUVA - - EM PVC PARA ELETRODUTO 1.1/2" - ANTICHAMA

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,50 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 128,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 713 Lance: 3,66 **Total: 183,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASSTER Modelo: 2"

Descrição: LUVA - - EM PVC PARA ELETRODUTO 2" - ANTICHAMA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,25 **Valor Unit.: 3,66** Total Item: 183,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 482 Lance: 5,50 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TUPY Modelo: 1"

Descrição: LUVA - - EM AÇO PARA ELETRODUTO 1" - GALV. FOGO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 715 Lance: 195,00 **Total: 97.500,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELUMIN Modelo: 70W

Descrição: LUMINÁRIA - PÚBLICA LED 70 W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 140 LUMENS/W, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR 0,95, PROTEÇÃO ANTI-SURTO 10KV/10KA, FAIXA DE TENSÃO 120-250 VCA, FREQUÊNCIA 60 HZ, TEMPERATURA DE COR 4000-5000 K, ÂNGULO DE FACHO TIPO II, CORPO EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GRAU DE PROTEÇÃO IK-08 E IP-66, TOMADA (BASE) PARA ACOPLAMENTO DO RELÉ FOTOELETRÔNICO DE 7 PINOS, GARANTIA DE 5 ANOS, REGISTRO NO INMETRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 965,00 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 97.500,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 200,00 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELUMIN Modelo: 100W

Descrição: LUMINÁRIA - PÚBLICA LED 100 W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 140 LUMENS/W, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR 0,95, PROTEÇÃO ANTI-SURTO 10KV/10KA, FAIXA DE TENSÃO 120-250 VCA, FREQUÊNCIA 60 HZ, TEMPERATURA DE COR 4000-5000 K, ÂNGULO DE FACHO TIPO II, CORPO EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GRAU DE PROTEÇÃO IK-08 E IP-66, TOMADA (BASE) PARA ACOPLAMENTO DO RELÉ FOTOELETRÔNICO DE 7 PINOS, GARANTIA DE 5 ANOS, REGISTRO NO INMETRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1.049,00 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 100.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 537 Lance: 268,00 **Total: 26.800,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELUMIN Modelo: 150W

Descrição: LUMINÁRIA - PÚBLICA LED 150 W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 140 LUMENS/W, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR 0,95, PROTEÇÃO ANTI-SURTO 10KV/10KA, FAIXA DE TENSÃO 120-250 VCA, FREQUÊNCIA 60 HZ, TEMPERATURA DE COR 4000-5000 K, ÂNGULO DE FACHO TIPO II, CORPO EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GRAU DE PROTEÇÃO IK-08 E IP-66, TOMADA (BASE) PARA ACOPLAMENTO DO RELÉ FOTOELETRÔNICO DE 7 PINOS, GARANTIA DE 5 ANOS, REGISTRO NO INMETRO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1.335,00 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 26.800,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 314 Lance: 417,00 **Total: 20.850,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELUMIN Modelo: 200W

Descrição: LUMINÁRIA - PÚBLICA LED 200 W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 140 LUMENS/W, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR 0,95, PROTEÇÃO ANTI-SURTO 10KV/10KA, FAIXA DE TENSÃO 120-250 VCA, FREQUÊNCIA 60 HZ, TEMPERATURA DE COR 4000-5000 K, ÂNGULO DE FACHO TIPO II, CORPO EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GRAU DE PROTEÇÃO IK-08 E IP-66, TOMADA (BASE) PARA ACOPLAMENTO DO RELÉ FOTOELETRÔNICO DE 7 PINOS, GARANTIA DE 5 ANOS, REGISTRO NO INMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.425,00 **Valor Unit.: 417,00** Total Item: 20.850,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 449 Lance: 56,90 **Total: 569,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: CEMAR Modelo: 16 DISJ

**MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - SOBREPOR EM AÇO 16 DISJUNTORES PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,00	Valor Unit.: 56,90	Total Item: 569,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 593 Lance: 157,90	Total: 1.579,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: CEMAR	Modelo: 24 DISJ
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - SOBREPOR EM AÇO 24 DISJUNTORES PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 158,00	Valor Unit.: 157,90	Total Item: 1.579,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 880 Lance: 426,00	Total: 4.260,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: CEMAR	Modelo: 34 DISJ
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - SOBREPOR EM AÇO 34 DISJUNTORES PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 557,50	Valor Unit.: 426,00	Total Item: 4.260,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 440 Lance: 549,00	Total: 5.490,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: CEMAR	Modelo: 44 DISJ
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - SOBREPOR EM AÇO 44 DISJUNTORES PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.014,00	Valor Unit.: 549,00	Total Item: 5.490,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 20,10	Total: 201,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: 63A
Descrição: DISJUNTOR - BIPOLAR 63A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,95	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 201,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 195 Lance: 5,20	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: 32A
Descrição: DISJUNTOR - UNIPOLAR 32A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 104,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 3,30	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 10A
Descrição: TOMADA 2P + T - 10A			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,25	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 330,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 300 Lance: 3,65	Total: 182,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 20A
Descrição: TOMADA 2P + T - 20A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,975	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 182,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 0,75	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLOSA	Modelo: 3/4"
Descrição: ABRAÇADEIRA - TIPO 'D' PARA ELETRODUTO 3/4"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,75	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 150,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 786 Lance: 0,63	Total: 63,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLOSA	Modelo: 1"
Descrição: ABRAÇADEIRA - EM PVC PARA ELETRODUTO 1" - CINZA			

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 63,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 340 Lance: 0,60	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLOSA	Modelo: 3/4"
Descrição: ABRAÇADEIRA - EM PVC PARA ELETRODUTO 3/4" - CINZA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 120,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 956 Lance: 12,20	Total: 610,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: 16MM
Descrição: CABO DE COBRE - NU 16,0MM - 7 FIOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,85	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 610,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 679 Lance: 40,30	Total: 2.015,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X100
Descrição: ADAPTADOR - "T" RETO 90° ELETROCALHA 50 X 100 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,00	Valor Unit.: 40,30	Total Item: 2.015,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 54,80	Total: 2.740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X150
Descrição: ADAPTADOR - "T" RETO 90° ELETROCALHA 50 X 150 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 2.740,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 197 Lance: 74,00	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X200
Descrição: ADAPTADOR - "T" RETO 90° ELETROCALHA 50 X 200 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 0,94	Total: 94,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSTER	Modelo: 1"
Descrição: ADAPTADOR - EM PVC TIPO UNIDET CINZA, PARA TUBULAÇÃO DE 1"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 94,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 801 Lance: 0,76	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSTER	Modelo: 3/4"
Descrição: ADAPTADOR - EM PVC TIPO UNIDET CINZA, PARA TUBULAÇÃO 3/4"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 152,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 43,45	Total: 4.345,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X100
Descrição: ELETROCALHA - PERFURADA COM VIROLA 50 X 100 MM, 3 METROS GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 43,50	Valor Unit.: 43,45	Total Item: 4.345,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 250 Lance: 96,40	Total: 9.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X150

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: ELETROCALHA - PERFURADA COM VIROLA 50 X 150 MM, 3 METROS GALV. FOGO CHAPA #14 C/
TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 96,50 **Valor Unit.: 96,40** Total Item: 9.640,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 268 Lance: 126,90 **Total: 12.690,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X200

Descrição: ELETROCALHA - PERFURADA COM VIROLA 50 X 200 MM, 3 METROS GALV. FOGO CHAPA #14 C/
TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 127,00 **Valor Unit.: 126,90** Total Item: 12.690,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 973 Lance: 3,85 **Total: 770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: 20 METROS

Descrição: Fita Isolante Rolo grande 3M- 20 metros

Quantidade: 200 Val. Ref.: 66,34 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 770,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 501 Lance: 7,99 **Total: 239,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GALAXY Modelo: 30W

Descrição: LÂMPADA DE LED - 6500K, 30W - TIPO BULBO, BASE E27

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 239,70

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 10,40 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GALAXY Modelo: 40W

Descrição: LÂMPADA DE LED - 6500K, 40W - TIPO BULBO, BASE E27

Quantidade: 30 Val. Ref.: 37,375 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 312,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 224 Lance: 27,90 **Total: 279,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JNG Modelo: 63A

Descrição: Disjuntor Tripolar 63 amperes - 5kA, PADRÃO DIN

Quantidade: 10 Val. Ref.: 110,50 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 279,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 584 Lance: 79,70 **Total: 398,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JNG Modelo: 100A

Descrição: Disjuntor Tripolar 100 amperes - 5kA, PADRÃO DIN

Quantidade: 5 Val. Ref.: 100,50 **Valor Unit.: 79,70** Total Item: 398,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 266 Lance: 7,65 **Total: 3.825,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MEGATRON Modelo: 16MM

Descrição: CABO - - DE ALUMINIO QUADRUPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 16,0MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,075 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 3.825,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 936 Lance: 16,30 **Total: 4.890,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MEGATRON Modelo: 35MM

Descrição: CABO - - DE ALUMINIO QUADRUPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 35,0MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 16,30** Total Item: 4.890,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 11,70 **Total: 5.850,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MEGATRON Modelo: 25MM

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: CABO - - DE ALUMINIO QUADRUPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 25,0MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 22,85 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 5.850,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 165 Lance: 20,85 **Total: 6.255,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MEGATRON Modelo: 50MM

Descrição: CABO - - DE ALUMINIO QUADRUPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 50,0MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 44,70 **Valor Unit.: 20,85** Total Item: 6.255,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 38,90 **Total: 778,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEPLAST Modelo: 1"

Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 1" ROLO 25 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,25 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 778,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 848 Lance: 53,60 **Total: 1.072,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEPLAST Modelo: 1.1/4"

Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 1.1.4" ROLO 25 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 241,00 **Valor Unit.: 53,60** Total Item: 1.072,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 366 Lance: 88,50 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEPLAST Modelo: 2"

Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 2" ROLO 25 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 281,50 **Valor Unit.: 88,50** Total Item: 1.770,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 389,80 **Total: 1.949,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEPLAST Modelo: 3"

Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 3" ROLO 25 M

Quantidade: 5 Val. Ref.: 390,00 **Valor Unit.: 389,80** Total Item: 1.949,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 549,00 **Total: 2.745,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEPLAST Modelo: 4"

Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 4" ROLO 25 M

Quantidade: 5 Val. Ref.: 557,00 **Valor Unit.: 549,00** Total Item: 2.745,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 365 Lance: 9,75 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDROSSOL Modelo: 3/4"

Descrição: ELETRODUTO - RÍGIDO EM PVC DE 3/4" - ANTICHAMA, BARRA DE 3 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 356,25 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 975,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 205 Lance: 11,90 **Total: 1.190,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDROSSOL Modelo: 1"

Descrição: ELETRODUTO - RÍGIDO EM PVC DE 1" - ANTICHAMA, BARRA DE 3 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 53,45 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 1.190,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 192 Lance: 69,80 **Total: 3.490,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDROSSOL Modelo: 1.1/2"

Descrição: ELETRODUTO - RÍGIDO EM PVC DE 1.1/2" ANTICHAMA, BARRA DE 3 METROS

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 69,80	Total Item: 3.490,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 817 Lance: 85,50	Total: 4.275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROSSOL	Modelo: 2"
Descrição: ELETRODUTO - RÍGIDO EM PVC DE 2" - ANTICHAMA, BARRA DE 3 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 86,50	Valor Unit.: 85,50	Total Item: 4.275,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 245 Lance: 63,80	Total: 6.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 3/4"
Descrição: ELETRODUTO - EM AÇO DE 3/4", TIPO MÉDIO, GALV. A FOGO, BARRA DE 3 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 65,25	Valor Unit.: 63,80	Total Item: 6.380,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 391 Lance: 37,45	Total: 3.745,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 1"
Descrição: ELETRODUTO - EM AÇO DE 1", TIPO MÉDIO, GALV. A FOGO, BARRA DE 3 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 37,45	Total Item: 3.745,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 858 Lance: 58,95	Total: 2.947,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 1.1/2"
Descrição: ELETRODUTO - EM AÇO DE 1.1/2", TIPO MÉDIO, GALV. A FOGO, BARRA DE 3 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 58,95	Total Item: 2.947,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 96,40	Total: 4.820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 2"
Descrição: ELETRODUTO - EM AÇO DE 2", TIPO MÉDIO, GALV. A FOGO, BARRA DE 3 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 96,50	Valor Unit.: 96,40	Total Item: 4.820,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 326 Lance: 68,40	Total: 1.368,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEPLAST	Modelo: 1.1/2"
Descrição: ELETRODUTO - CORRUGADO EM PEAD DE 1.1/2" - ROLO 25 M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 68,40	Total Item: 1.368,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 15,75	Total: 472,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: RJ45
Descrição: TOMADA - RJ45 - CAT 5e			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 472,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 0,59	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROSSOL	Modelo: 3/4"
Descrição: CURVA - EM PVC LISO 90° PARA ELETRODUTO DE 3/4" - CINZA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,705	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 59,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 483 Lance: 3,08	Total: 308,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROSSOL	Modelo: 1"
Descrição: CURVA - EM PVC LISO 90° PARA ELETRODUTO DE 1" - CINZA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 308,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 891	Lance: 10,75	Total: 1.075,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 3/4"	
Descrição: CURVA - EM AÇO PARA ELETRODUTO 3/4" GALV. FOGO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,75	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.075,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 248	Lance: 16,45	Total: 1.645,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 1"	
Descrição: CURVA - EM AÇO PARA ELETRODUTO 1" GALV. FOGO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 16,45	Total Item: 1.645,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 489	Lance: 27,95	Total: 1.397,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 1.1/2"	
Descrição: CURVA - EM AÇO PARA ELETRODUTO 1.1/2" GALV. FOGO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 1.397,50	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 253	Lance: 51,40	Total: 2.570,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETONE	Modelo: 2"	
Descrição: CURVA - EM AÇO PARA ELETRODUTO 2" GALV. FOGO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,50	Valor Unit.: 51,40	Total Item: 2.570,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 655	Lance: 18,90	Total: 189,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALAXY	Modelo: 200W	
Descrição: REFLETOR LED 200W - IP 67, BRANCO FRIO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 738,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 189,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 705	Lance: 18,95	Total: 947,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALAXY	Modelo: 50W	
Descrição: REFLETOR LED 50W - IP 67, BRANCO FRIO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 262,00	Valor Unit.: 18,95	Total Item: 947,50	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 678	Lance: 2,80	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 20A	
Descrição: Plug para tomada femea - 20A				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,40	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 140,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 20,10	Total: 1.005,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: 16A	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16 (A) - 5kA, PADRÃO DIN				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,10	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 1.005,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 889	Lance: 6,55	Total: 3.275,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: 16MM	
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 16,0 MM - (AMOSTRA)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 3.275,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 260	Lance: 10,30	Total: 3.090,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Item: 1	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: 25MM
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX NEUTRO ISOLADO NORMALIZADO 25,0 MM - (AMOSTRA)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,40	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 3.090,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 647 Lance: 102,00	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEMAR	Modelo: P. ELEKTRO
Descrição: CAIXA PARA MEDIÇÃO DIRETA EM POLICARBONATO, PADRÃO NEONERGIA ELEKTRO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 255,00	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 1.020,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 915 Lance: 5,39	Total: 107,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REDY	Modelo: E-40
Descrição: RECEPTÁCULO DE LOUÇA - E-40			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,875	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 107,80
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 451 Lance: 18,95	Total: 568,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUMON	Modelo: PRESSBOW
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA - TIPO "PRESS BOW" PESADA COM 1 ROLDANA GALV. FOGO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,95	Total Item: 568,50
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 4,90	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 38MM
Descrição: JUNÇÃO EXTERNA - PARA PERFILADO 38 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 490,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 789 Lance: 7,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 38MM
Descrição: JUNÇÃO RÁPIDA - EXTERNA TIPO "L" PARA PERFILADO 38 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 750,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 7,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 38MM
Descrição: JUNÇÃO RÁPIDA - EXTERNA TIPO "T" PARA PERFILADO 38 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 750,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 421 Lance: 8,90	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 38MM
Descrição: JUNÇÃO RÁPIDA - EXTERNA TIPO "X" PARA PERFILADO 38 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,95	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 890,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 793 Lance: 6,13	Total: 613,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 38MM
Descrição: SAPATA EXTERNA - PARA PERFILADO 38 MM COM 4 FUROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,75	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 613,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL	Modelo: 50X100

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: TALA PARA EMENDA - DE ELETROCALHA 50 X 100 MM GALV. FOGO PERFURADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 355 Lance: 94,50 **Total: 18.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 38X30MM

Descrição: PERFILADO - 38 x 38 MM, PERFURADO, EM AÇO, COMPRIMENTO 3 METROS, COM ABA VIROLA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 115,50 **Valor Unit.: 94,50** Total Item: 18.900,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 523 Lance: 1,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X200MM

Descrição: GANCHO - VERTICAL ELETROCALHA 50 X 200 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 647 Lance: 5,20 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 3/4"

Descrição: SAIDA LATERAL - - PARA ELETRODUTO 3/4" ENCAIXE PERFILADO 38 X 38 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,25 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 520,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 934 Lance: 7,75 **Total: 387,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 3/4"

Descrição: SAIDA LATERAL - - DUPLA PARA ELETRODUTO 3/4" ENCAIXE PERFILADO 38 X 38 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 387,50

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 354 Lance: 5,50 **Total: 137,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 1"

Descrição: SAIDA LATERAL - - DUPLA PARA ELETRODUTO 1" ENCAIXE PERFILADO 38 X 38 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 137,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 668 Lance: 41,30 **Total: 2.065,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 100X50MM

Descrição: CURVA - - HORIZONAL COM TAMPA PARA ELETROCALHA 100 X 50 MM COM TAMPA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 87,50 **Valor Unit.: 41,30** Total Item: 2.065,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 575 Lance: 35,40 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 150X50MM

Descrição: CURVA - - HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA 150 X 50 MM, GALV. FOGO, CHAPA #14, COM TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,50 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 1.770,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 766 Lance: 53,40 **Total: 2.670,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFIL Modelo: 50X200MM

Descrição: CURVA - - HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA 50 X 200 MM, GALV. FOGO, CHAPA #14, COM TAMPA DE ENCAIXE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 53,50 **Valor Unit.: 53,40** Total Item: 2.670,00

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA **05.117.514/0001-45** **8.648,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 596 Lance: 2,65 **Total: 265,00**

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: BARRA
Descrição: BARRA CANTONEIRA - ZZ PARA PERFILADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 265,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 323 Lance: 35,90	Total: 3.590,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: MAO FEANCESA
Descrição: MÃO FRANCESA - REFORÇADA PARA PERFILADO 30 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 3.590,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 176 Lance: 9,20	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: FLANGE
Descrição: FLANGE - ELETROCALHA 50 X 100 MM GALV. FOGO CHAPA #14			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,75	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 460,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 12,40	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: FLANGE
Descrição: FLANGE - ELETROCALHA 50 X 150 MM GALV. FOGO CHAPA #14			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 620,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 279 Lance: 18,40	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: FLANGE
Descrição: FLANGE - ELETROCALHA 50 X 200 MM GALV. FOGO CHAPA #14			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 920,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 927 Lance: 13,80	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA - EM PVC LISO 90° PARA ELETRODUTO DE 1.1/2" - CINZA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,25	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 690,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 938 Lance: 21,30	Total: 1.065,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA - EM PVC LISO 90° PARA ELETRODUTO DE 2" - CINZA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 1.065,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 333 Lance: 2,98	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: GANCHO
Descrição: GANCHO - CURTO PARA PERFILADO 38 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 298,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 703 Lance: 7,90	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: GANCHO
Descrição: GANCHO - VERTICAL ELETROCALHA 50 X 100 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,50	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 395,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 308 Lance: 6,90	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRALUX	Modelo: GANCHO

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: GANCHO - VERTICAL ELETROCALHA 50 X 150 MM GALV. FOGO CHAPA #14 C/ TAMPA DE ENCAIXE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,25	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 345,00
RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA		13.338.581/0001-18	6.381,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 1,65	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: INPOL
Descrição: LUVA - - EM PVC PARA ELETRODUTO 1" - ANTICHAMA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,25	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 165,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 696 Lance: 9,85	Total: 985,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL LIDER	Modelo: PERFIL LIDER
Descrição: LUVA - - EM AÇO PARA ELETRODUTO 3/4" - GALV. FOGO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 985,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 7,77	Total: 388,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL LIDER	Modelo: PERFIL LIDER
Descrição: LUVA - - EM AÇO PARA ELETRODUTO 1.1/2" - GALV. FOGO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 7,77	Total Item: 388,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 352 Lance: 15,41	Total: 770,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFIL LIDER	Modelo: PERFIL LIDER
Descrição: LUVA - - EM AÇO PARA ELETRODUTO 2" - GALV. FOGO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 15,41	Total Item: 770,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 237 Lance: 22,28	Total: 445,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR - BIPOLAR 25A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,10	Valor Unit.: 22,28	Total Item: 445,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 527 Lance: 7,53	Total: 376,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR - UNIPOLAR 16A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,20	Valor Unit.: 7,53	Total Item: 376,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 680 Lance: 6,29	Total: 125,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR - UNIPOLAR 25A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 125,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 8,90	Total: 89,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: DISJUNTOR - UNIPOLAR 63A - 5kA, PADRÃO DIN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,55	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 89,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 641 Lance: 3,41	Total: 341,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDRIGUES	Modelo: JANDRIGUES

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: ABRAÇADEIRA - TIPO "D" PARA ELETRODUTO 1"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 3,41** Total Item: 341,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 760 Lance: 23,18 **Total: 463,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OUIROLUX Modelo: OUIROLUX

Descrição: Disjuntor Bipolar 32 amperes - 5kA, PADRÃO DIN

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,10 **Valor Unit.: 23,18** Total Item: 463,60

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 351 Lance: 4,47 **Total: 1.341,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo: INPOL

Descrição: CONDULTE 4X2 EM PVC - MULTIPLO X CINZA COM TAMPA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,75 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 1.341,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 5,78 **Total: 289,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo: INPOL

Descrição: CONDULTE 4X4 EM PVC - MULTIPLO X CINZA COM TAMPA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,26 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 289,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 926 Lance: 12,02 **Total: 601,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELETROPOLL Modelo: ELETROPOLL

Descrição: SAIDA LATERAL - - PARA ELETRODUTO 1" ENCAIXE PERFILADO 38 X 38 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 12,02** Total Item: 601,00

BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EIRELI **39.983.511/0001-06** **74.700,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 249,00 **Total: 74.700,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: BRILHOU Modelo: LUMINARIA PUBLICA LED

Descrição: LUMINÁRIA - PÚBLICA LED 120 W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 140 LUMENS/W, FATOR DE POTÊNCIA SUPERIOR 0,95, PROTEÇÃO ANTI-SURTO 10KV/10KA, FAIXA DE TENSÃO 120-250 VCA, FREQUÊNCIA 60 HZ, TEMPERATURA DE COR 4000-5000 K, ÂNGULO DE FACHO TIPO II, CORPO EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GRAU DE PROTEÇÃO IK-08 E IP-66, TOMADA (BASE) PARA ACOPLAMENTO DO RELÉ FOTOELETRÔNICO DE 7 PINOS, GARANTIA DE 5 ANOS, REGISTRO NO INMETRO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1.240,00 **Valor Unit.: 249,00** Total Item: 74.700,00

MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA **13.460.002/0001-05** **248,00**

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 795 Lance: 4,96 **Total: 248,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: 05202.2001.01

Descrição: Plug para tomada macho - 20A

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 4,96** Total Item: 248,00

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROBSON CETRIN ALVES